Percepción IIBB Capital Federal - Res 939/2013 

ARS 5,935.26

Impuestos Base Imponible % Impuesto Importe

Importe total neto gravado: ARS

Importe total concepto no gravado o exento: ARS 1,178,375.41

Importe total Impuestos y Percepciones: ARS 5,935.26

Importe total factura: ARS 1,184,310.67 
Son: Peso Argentino Uno millón ciento ochenta y cuatro mil trescientos diez  con  67/100 

Reserva 922555330900 - Aereo - Uriel Hernan Morer - Air Europa  - #Tkt 5071596891 
Reserva 922555330900 - Aereo - Matías Damian Leibovich - Air Europa  - #Tkt 5071596892 

147 Teléfono Gratuito CABA, Área de Defensa y Protección al Consumidor